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부서: 도시재생과

정책: 도시재생

단위: 도시재생 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 도시재생과

도시재생과 18,446,273 16,828,593 1,617,680

균 9,012,000 8,812,000 200,000

도 2,440,200 1,335,000 1,105,200

시 6,994,073 6,681,593 312,480

도시재생 18,305,390 16,691,692 1,613,698

균 9,012,000 8,812,000 200,000

도 2,440,200 1,335,000 1,105,200

시 6,853,190 6,544,692 308,498

도시재생 사업 18,255,390 16,691,692 1,563,698

균 9,012,000 8,812,000 200,000

도 2,440,200 1,335,000 1,105,200

시 6,803,190 6,544,692 258,498

학성동 도시재생뉴딜사업(일반근린형) 5,858,931 4,887,633 971,298

균 2,432,000 2,432,000 0

도 442,200 199,000 243,200

시 2,984,731 2,256,633 728,098

401 시설비및부대비 5,164,881 4,193,583 971,298

균 2,183,000 2,183,000 0

도 442,200 199,000 243,200

시 2,539,681 1,811,583 728,098

01 시설비 5,102,881 4,131,583 971,298

○학성동 도시재생뉴딜사업

5,102,881 4,131,583 971,298경정 5,102,881,000원

균 2,147,000 2,147,000 0

도 442,200 199,000 243,200

시 2,513,681 1,785,583 728,098

봉산동 도시재생뉴딜사업(주거지지원형) 2,775,733 2,773,333 2,400

균 1,400,000 1,400,000 0

도 720,000 580,000 140,000

시 655,733 793,333 △137,600

201 일반운영비 2,400 0 2,400

02 공공운영비 2,400 0 2,400

○생명모심 커뮤니티케어센터 전기요금

2,400 0 2,4002,400,000원*1식

401 시설비및부대비 1,900,333 1,900,333 0

균 1,052,000 1,052,000 0

도 720,000 580,000 140,000

시 128,333 268,333 △140,000

01 시설비 1,900,333 1,900,333 0

○봉산동 도시재생뉴딜사업

1,900,333 1,900,333 0경정 1,900,333,000원

균 1,052,000 1,052,000 0

도 720,000 580,000 140,000

시 128,333 268,333 △140,000

중앙동 도시재생뉴딜사업(중심시가지형) 5,297,333 5,297,333 0

균 3,080,000 3,080,000 0

도 1,088,000 556,000 532,000



부서: 도시재생과

정책: 도시재생

단위: 도시재생 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,129,333 1,661,333 △532,000

401 시설비및부대비 4,081,033 4,081,033 0

균 2,522,000 2,522,000 0

도 1,088,000 556,000 532,000

시 471,033 1,003,033 △532,000

01 시설비 4,081,033 4,081,033 0

○중앙동 도시재생뉴딜사업

4,081,033 4,081,033 0경정 4,081,033,000원

균 2,522,000 2,522,000 0

도 1,088,000 556,000 532,000

시 471,033 1,003,033 △532,000

태장2동 도시재생예비사업 400,000 0 400,000

균 200,000 0 200,000

시 200,000 0 200,000

201 일반운영비 21,000 0 21,000

01 사무관리비 21,000 0 21,000

○살기좋은 태장2동 21,000 0 21,000

▷온·오프라인 홍보 콘텐츠 제작 등

21,000 0 21,00021,000,000원*1식

307 민간이전 179,000 0 179,000

02 민간경상사업보조 179,000 0 179,000

○살기좋은 태장2동 179,000 0 179,000

▷상인 공동체 활성화 179,000 0 179,000179,000,000원*1식

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

균 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○살기좋은 태장2동 200,000 0 200,000

▷안전한 골목 구간 조성 200,000 0 200,000200,000,000원*1식

균 200,000 0 200,000

21년 선정 우산동 도시재생뉴딜사업(일반근린형) 3,336,275 3,146,275 190,000

균 1,900,000 1,900,000 0

도 190,000 0 190,000

시 1,246,275 1,246,275 0

401 시설비및부대비 2,837,275 2,647,275 190,000

균 1,900,000 1,900,000 0

도 190,000 0 190,000

시 747,275 747,275 0

01 시설비 2,837,275 2,647,275 190,000

○우산동 도시재생뉴딜사업(일반근린형)

2,837,275 2,647,275 190,000경정 2,837,275,000원

균 1,900,000 1,900,000 0

도 190,000 0 190,000

시 747,275 747,275 0

공여지 개발 50,000 0 50,000

문화체육공원 조성 50,000 0 50,000



부서: 도시재생과

정책: 도시재생

단위: 공여지 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 50,000 0 50,000

02 공공운영비 50,000 0 50,000

○소송수행비용(인지대, 송달료)

50,000 0 50,00050,000,000원*1식

재무활동(도시재생과) 68,192 64,210 3,982

보전지출(도시재생과) 68,192 64,210 3,982

보조금 반환 68,192 64,210 3,982

802 반환금기타 68,192 64,210 3,982

01 국고보조금반환금 68,192 64,210 3,982

○국고보조금 사용잔액 2,480 0 2,480

▷2021년 룰루랄라 흥나는 태장2동

2,480 0 2,480

○국고보조금 이자반납금 1,502 0 1,502

▷2021년 룰루랄라 흥나는 태장2동

220 0 220

▷2017년 향교 도시문화마을 조성

1,282 0 1,282

2,480,000원*1식

219,250원*1식

1,281,140원*1식


